

*Naciones Unidas*  
**ASAMBLEA  
GENERAL**

Cuadragésimo sexto período de sesiones

*Documentos Oficiales*



ADICION

Suplemento No. 8  
(A/46/8)  
20 de junio de 1991

**NUEVA YORK**

INFORME DE LA COMISION DE ASENTAMIENTOS HUMANOS SOBRE  
LA LABOR REALIZADA EN SU 13° PERIODO DE SESIONES

Adición

Segundo informe de la Comisión de Asentamientos Humanos  
sobre la aplicación de la Estrategia Mundial de Vivienda  
hasta el Año 2000

Corrección

1. Las páginas 1 y 2 del documento deben decir como figura más arriba.
2. Página 3, párrafo 1, línea 7, y página 34, notas, primera línea

Donde dice a/ debe decir 1/

3. Página 3, párrafo 4, línea 3

Donde dice apéndice debe decir anexo

4. Página 35

Donde dice Apéndice debe decir Anexo

-----